
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 273250-2011 z dnia 2011-09-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lębork 

1. Wykonanie dokumentacji projektowej (projekt budowlany oraz wykonawczy) budowy ulicy Pomorskiej (od ul. Kanałowej do końca zabudowy) wraz z 

odprowadzeniem wód deszczowych, chodnikiem i zjazdami o długości: jezdni ok. 0,77 km w Lęborku. ... 

Termin składania ofert: 2011-09-23  

 

Numer ogłoszenia: 278216 - 2011; data zamieszczenia: 07.09.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 273250 - 2011 data 05.09.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. pomorskie, tel. 59 862 42 80, fax. 59 862 

24 27. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.2) Tekst, który należy dodać: 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: II.1.3).  

 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 5.15. W projekcie należy uwzględnić usunięcia kolizji z 

istniejącym uzbrojeniem podziemnym, jeżeli zajdzie taka potrzeba. 5.16. W cenie oferty należy uwzględnić 

wykonanie badań geotechnicznych gruntu w niezbędnym zakresie..  

 

Urząd Miejski w Lęborku 84-300 ul. Armii Krajowej 14, tel.: 59/862 42 80, fax: 59/862 24 27,  www.lebork.pl

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=273250&rok=2011-09-05

